
Uchwała Nr XXIII/131/2012 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 13 grudnia 2012r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Rojewo na

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr

oraz § 48 ust. 1, § 56 i § 57 ust. 1 Statutu Gminy Rojewo stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/3 7/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Rojewo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko Pomorskiego z 2003 r. 

Nr 100, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych komisji Rady Gminy Rojewo na 2013r., 

stanowiące załączniki Nr 1 -  4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.

2013r.

23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. Nr 180, poz.l 111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 201 lr. Dz U. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, oraz z 2012 poz. 567)

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dn



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/131/2012 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

I kwartał

1. Kontrola stanu bezpieczeństwa dowozu dzieci do szkół.
2. Kontrola gospodarki wodnej oraz gospodarki nieczystościami ciekłymi na 

terenie gminy za 2012r.
3. Kontrola inwestycj i przeprowadzonych w 2012r.
4. Sprawy bieżące.

II kwartał

1. Kontrola funkcjonowania hali sportowej w Rojewie.
2. Kontrola funkcjonowania świetlic wiejskich pod względem bazy i 

działalności.
3. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2012r.
4. Sprawy bieżące.

III kwartał

1. Kontrola wykorzystania dotacji z budżetu gminy udzielonej Ochotniczym 
Strażom Pożarnym na terenie Gminy Rojewo.
2. Kontrola wykonania budżetu za I połowę 2013r.
3. Sprawy bieżące.

IV kwartał

1. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej na sport za 2012 oraz I półrocze 
2013r.

2. Kontrola spraw związanych z gospodarką odpadami na terenie Gminy 
Rojewo.

3. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy oraz realizacji wniosków i 
interpelacji radnych.

4. Sprawy bieżące.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/131/2012 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012r.

Plan pracy Komisji ds. ochrony środowiska i porządku publicznego

1.Spotkanie z Komendantem Policji oraz pracownikiem odpowiedzialnym za 
ochronę przeciwpożarową na terenie gminy Rojewo oraz analiza istniejących 
zagrożeń.
2. Analiza gospodarki nieczystościami ciekłymi z uwzględnieniem spraw 
związanych z kanalizacją gminy oraz funkcjonowaniem przyzagrodowych 
oczyszczalni ścieków.
3. Objazd dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich i opracowanie 
wniosków (skoordynować z komisją ds. planowania, gospodarki i finansów 
gminy).
4. Spotkanie w Firmie „STRUGA S.A.” i zapoznanie się z działaniami 
mającymi na celu zmniejszenie uciążliwości dla społeczeństwa.
5. Sprawy bieżące.

1. Współudział w rozpisaniu konkursu dotyczącego dbałości o wygląd 
posesji w kategoriach indywidualnych oraz całej wsi.
2. Spotkanie w Biogazowni w Liszkowie
3. Współudział w realizacji programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy.
4. Kontrola wydobywania kruszywa w gminie Rojewo.
5. Sprawy bieżące.

1. Udział w rozstrzygnięciu konkursu dotyczącego dbałości o wygląd 
posesji- wrzesień.
2. Sprawdzenie stanu dróg w porozumieniu z komisją ds. planowania, 
gospodarki i finansów gminy.
3.Zapoznanie się z funkcjonowanie hydroforni na terenie gminy Rojewo.
4. Sprawy bieżące.

1. Sprawdzenie z realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Rojewo.

na rok 2013
I kwartał

II kwartał

III kwartał

IV kwartał

2. Spotkanie z przedstawicielami Przedsiębiorstw świadczących usługi w 
zakresie odbierania odpadów korrinnąlnych od właścicieli nieruchomości na

ODNICMCA RADY GMINY 

Joanna% mka



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/131/2012 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012r.

Plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, ochrony zdrowia 
i pomocy społecznej na rok 2013

I kwartał

1. Zebranie informacji na temat funkcjonowania placówek oświatowych.
2. Ustalenie strategii rozwoju sportu oraz propozycje rozwoju sportu w 
Gimnazjum Publicznym w Rojewie i wykorzystanie istniejącej bazy 
sportowej.
3. Zebranie informacji na temat funkcjonowania istniejących przedszkoli.
4. Harmonogram imprez kulturalnych, których zadaniem jest wyłonienie 
dzieci szczególnie zdolnych.

II kwartał

1.Analiza funkcjonowania opieki zdrowotnej oraz opieki społecznej na 
terenie Gminy.
2.Zapoznanie się z funkcjonowaniem świetlic wiejskich na terenie gminy 
oraz stanu technicznego budynków byłych szkół zamieszkałych przez osoby 
prywatne.
3. Zebranie informacji na temat promocji Gminy Rojewo pod względem 
turystyki.
4. Zapoznanie się z projektem organizacyjnym szkół - analiza egzaminu 
kompetencji i egzaminu gimnazjalnego.

III kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy na 2013 rok.
2. Zebranie informacji na temat funkcjonowania placówek oświatowych i 
działalności kulturalnej na terenie gminy.
3. Sprawy bieżące

IV kwartał

1. Przygotowanie projektu budżetu na 2014 rok.
2. Kontynuacja pracy nad realizacją zadania dotyczącego gminnych ścieżek 
rowerowych.
3. Sprawy bieżące.

PRZEWODNI!

Joanri a

RADYGMNY



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/131/2012 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012r.

Plan pracy Komisji ds. planowania, gospodarki i finansów gminy
na rok 2013

I kwartał

1. Analiza zadań inwestycyjnych i remontowych w 2012 r.
2. Analiza inwestycji przyjętych do wykonania na 2013 r.
3. Ocena stanu dróg na terenie gminy Rojewo.
4. Sprawy bieżące

II kwartał

1 .Analiza wykonania budżetu za 2012 r.
2. Analiza i ocena kosztów funkcjonowania hydroforni i wodociągów.
3.Analiza funkcjonowania przyzagrodowych oczyszczalni ścieków oraz 
analiza gospodarki nieczystościami ciekłymi.
4. Sprawy bieżące

III kwartał

1. Ocena pracy Wójta za wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 r.
2. Przegląd świetlic wiejskich na terenie gminy.
3. Analiza stanu mienia komunalnego na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące

IV kwartał

1. Analiza wniosków do budżetu na 2014 r.
2. Prace związane z przygotowaniem projektu budżetu na 2014 r.
3. Sprawy bieżące

PRZEWODNIKA j 

a \Joann

A RADY GMINY 

)Ąąka



Uzasadnienie

Plany pracy komisji stałych Rady Gminy Rojewo zostały sporządzone zgodnie 
z § 44 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Rojewo stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały z dnia 25 
kwietnia 2003 r. Nr VI/37/2003 w sprawie zmiany Statutu Gminy Rojewo (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 100, poz. 1458).

W myśl art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności.

Zgodnie z § 48 ust. 1 Statutu Gminy Rojewo komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy zatwierdzonym przez Radę.

Na podstawie § 56 i § 57 ust. 1 Statutu Gminy Rojewo Komisja Rewizyjna jest stałą 
komisją Rady powołaną do przeprowadzenia kontroli działalności Wójta oraz gminnych 
jednostek organizacyjnych i gminnych jednostek pomocniczych. Komisja pracuje według 
planów pracy, które przedstawia Radzie do akceptacji na początku każdego roku 
kalendarzowego.


